
第２６回　千葉県中学生体操競技早春大会
平成２５年３月２３日（土）

男子 千葉県スポーツセンター
団体順位 個人順位 自由演技 合計 合計
６種目 4種目 ６種目 4種目 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 ４種目 ６種目

1 1 8 団体 船橋ジュニア 永野　天空 2 9.150 9.000 9.400 9.000 36.550

1 1 10 団体 船橋ジュニア 関　　寛人 2 8.800 8.600 9.500 8.100 35.000

1 1 16 団体 船橋ジュニア 進藤　　渉 2 7.700 8.000 8.750 6.650 31.100

1 1 17 団体 船橋ジュニア 安田　詠司 1 7.200 7.700 8.050 7.600 30.550

1 1 3 団体 船橋ジュニア ベスト３ 25.650 25.600 27.650 24.700 103.600

1 1

1 1

1 2 4 2 団体 健伸スポーツクラブ 相原  弘樹 2 9.350 9.500 8.700 9.650 9.400 9.450 37.950 56.050

1 2 1 1 団体 健伸スポーツクラブ 谷川　　翔 2 9.800 9.800 9.700 9.450 9.950 9.800 38.850 58.500

1 2 6 5 団体 健伸スポーツクラブ 杉本海誉斗 1 8.900 9.400 8.550 9.600 9.700 9.300 37.200 55.450

1 2 12 20 団体 健伸スポーツクラブ 山田　元大 2 0.000 8.800 8.600 8.450 9.000 8.600 25.850 43.450

1 2 1 1 団体 健伸スポーツクラブ ベスト３ 28.050 28.700 27.000 28.700 29.050 28.550 114.000 170.050

1 2

1 2

1 3 14 個人 市原ク 東山　歩幹 2 7.300 8.500 8.750 8.600 33.150

1 3 18 個人 市原ク 中村　昂慶 6 7.000 6.800 8.150 7.300 29.250

1 3 10 12 個人 佐原Jr 橋本　健吾 2 8.300 8.800 7.500 8.550 8.300 8.550 34.200 50.000

1 3 個人 佐原Jr 椎名　智紀 6 キ ケ ン
1 3

1 3

1 3

1 4 5 5 団体 フジスポーツ 中川　将径 2 9.150 9.350 9.250 9.500 9.500 9.200 37.200 55.950

1 4 3 3 団体 フジスポーツ 公野　朝陽 2 9.400 9.550 9.000 9.600 9.350 9.350 37.900 56.250

1 4 7 7 団体 フジスポーツ 鈴木　海斗 1 9.300 9.700 8.850 9.250 9.450 8.900 37.150 55.450

1 4 2 4 団体 フジスポーツ 村山　覚人 6 9.200 9.450 9.500 9.450 9.700 9.400 37.500 56.700

1 4 2 2 団体 フジスポーツ ベスト３ 27.900 28.700 27.750 28.550 28.650 27.950 113.100 169.500

1 4

1 4

1 5 11 13 団体 鎌ヶ谷市 石渡　勇人 1 8.050 9.000 7.700 8.750 8.600 7.800 33.600 49.900

1 5 8 9 団体 鎌ヶ谷市 三浦　　 修 6 9.050 8.350 8.200 9.100 9.100 8.900 35.400 52.700

1 5 9 11 団体 鎌ヶ谷市 山田　晃弘 6 8.300 8.950 7.600 8.950 8.550 8.150 34.350 50.500

1 5

1 5 3 4 団体 鎌ヶ谷市 ベスト３ 25.400 26.300 23.500 26.800 26.250 24.850 103.350 153.100

1 5

1 5

1 6 15 個人 市川カネヅカ 河島　樹来 2 7.600 6.250 9.000 8.300 31.150

1 6 19 個人 市川カネヅカ 藤松　大雅 2 7.250 5.750 8.350 7.000 28.350

1 6 個人 健伸 安田　健人 2 キ ケ ン
1 6

1 6

1 6

1 6

選　手　名 学年班 組 参加 学校名



第２６回　千葉県中学生体操競技早春大会

平成２５年３月２３日（土）
女子 千葉県スポーツセンター
団体順位 個人順位 自由演技 合計
4種目 4種目 跳馬 段違い 平均台 ゆか ４種目

1 1 43 団体 習志野Jr 菅家　穂奈美 2 10.400 5.850 6.250 8.300 30.800

1 1 団体 習志野Jr 山本　里沙子 1 キ ケ ン
1 1 45 団体 習志野Jr 三田村　優那 9.900 3.250 6.600 7.950 27.700

1 1

1 1 団体 習志野Jr ベスト３
1 1

1 1

1 2 22 団体 市川市 岸野　優生 2 11.100 8.000 9.050 11.350 39.500

1 2 15 団体 市川市 松下　咲耶 1 11.700 8.750 11.150 11.100 42.700

1 2 21 団体 市川市 萩原　沙里菜 1 11.800 7.150 10.750 10.200 39.900

1 2 27 団体 市川市 和田　日菜子 1 10.400 8.800 8.250 9.900 37.350

1 2 4 団体 市川市 ベスト３ 34.600 25.550 30.950 32.650 123.750

1 2

1 2

1 3 48 個人 柏Jr 川澄　優衣 6 10.500 1.900 7.100 6.450 25.950

1 3 30 個人 柏Jr 鈴木　花歩 6 10.950 6.650 9.900 9.250 36.750

1 3 52 個人 市原市 平舘　琴美 6 9.200 1.200 3.000 5.350 18.750

1 3 44 個人 船橋Jr 藤原　 　京 1 10.550 3.400 7.000 8.500 29.450

1 3

1 3

1 3

1 4 47 個人 せいとく 福田　優菜 1 10.450 6.150 4.650 5.700 26.950

1 4 50 個人 せいとく 高橋　若葉 1 9.150 3.050 5.600 6.700 24.500

1 4 10 個人 佐倉市 永井　　 歩 6 12.050 9.900 11.200 11.600 44.750

1 4 16 個人 佐倉市 大岡     祈 6 12.000 10.050 9.600 10.900 42.550

1 4

1 4

1 4

1 5 23 団体 健伸 千葉　咲良 2 11.650 7.850 9.100 10.250 38.850

1 5 40 団体 健伸 伊月　晴香 6 11.300 3.400 8.400 9.900 33.000

1 5 41 団体 健伸 大塚　真子 6 10.100 3.250 8.300 10.200 31.850

1 5 32 団体 健伸 千葉　澄玲 6 10.250 7.000 8.900 9.400 35.550

1 5 8 団体 健伸 ベスト３ 33.200 18.250 26.400 30.350 108.200

1 5

1 5

選　手　名 学年班 組 参加 学校名



第２６回　千葉県中学生体操競技早春大会

平成２５年３月２３日（土）
女子 千葉県スポーツセンター
団体順位 個人順位 自由演技 合計
4種目 4種目 跳馬 段違い 平均台 ゆか ４種目

選　手　名 学年班 組 参加 学校名

2 6 19 団体 佐原Jr 岡田　八重 2 12.200 8.400 9.400 10.250 40.250

2 6 24 団体 佐原Jr 斉藤　優果 2 11.300 6.600 9.750 11.200 38.850

2 6 34 団体 佐原Jr 斉藤　 　綾 1 11.300 7.100 7.900 9.200 35.500

2 6 14 団体 佐原Jr 櫻井　梨帆 6 12.600 8.300 10.050 11.800 42.750

2 6 5 団体 佐原Jr ベスト３ 36.100 23.800 29.200 33.250 122.350

2 6

2 6

2 7 42 団体 市原ク 山中　玲奈 2 9.850 6.200 6.650 8.800 31.500

2 7 35 団体 市原ク 石井　花霞 1 11.300 7.300 7.400 8.900 34.900

2 7 25 団体 市原ク 河内　 　麗 6 10.550 7.900 8.800 10.900 38.150

2 7

2 7 9 団体 市原ク ベスト３ 31.700 21.400 22.850 28.600 104.550

2 7

2 7

2 8 6 団体 佐倉市 瀬谷　百香 2 12.750 11.350 11.600 12.100 47.800

2 8 8 団体 佐倉市 川口　　 彩 1 12.750 10.350 10.400 12.100 45.600

2 8 7 団体 佐倉市 吉村　萌恵美 6 12.600 11.600 10.150 12.300 46.650

2 8 12 団体 佐倉市 坂本　麗安 6 10.850 11.150 11.000 11.000 44.000

2 8 2 団体 佐倉市 ベスト３ 38.100 34.100 33.000 36.500 141.700

2 8

2 8

2 9 18 団体 小見川Jr 岸野　久留美 2 12.700 7.950 9.400 10.300 40.350

2 9 46 団体 小見川Jr 林　　優花 1 9.900 1.300 7.150 9.050 27.400

2 9 51 団体 小見川Jr 飯田　悠莉子 1 9.750 1.200 5.050 7.300 23.300

2 9

2 9 11 団体 小見川Jr ベスト３ 32.350 10.450 21.600 26.650 91.050

2 9

2 9

2 10 39 団体 船橋Jr 林　　那奈 2 9.850 7.000 6.700 9.500 33.050

2 10 20 団体 船橋Jr 渡辺　みのり 1 10.400 8.050 9.850 11.900 40.200

2 10 29 団体 船橋Jr 木村　清香 1 10.700 8.250 7.650 10.700 37.300

2 10 26 団体 船橋Jr 杉村　咲季 6 10.800 8.400 9.550 8.900 37.650

2 10 6 団体 船橋Jr ベスト３ 31.900 24.700 27.050 32.100 115.750

2 10

2 10



第２６回　千葉県中学生体操競技早春大会

平成２５年３月２３日（土）
女子 千葉県スポーツセンター
団体順位 個人順位 自由演技 合計
4種目 4種目 跳馬 段違い 平均台 ゆか ４種目

選　手　名 学年班 組 参加 学校名

3 11 37 団体 市原市 和田　愛優美 1 10.800 7.100 6.500 9.150 33.550

3 11 31 団体 市原市 鶴岡　美咲 1 10.800 7.000 8.400 9.500 35.700

3 11 38 団体 市原市 原田　かりん 6 10.550 7.650 7.250 8.000 33.450

3 11 49 団体 市原市 栃内　七海 6 9.900 2.800 5.000 7.100 24.800

3 11 10 団体 市原市 ベスト３ 32.150 21.750 22.150 26.650 102.700

3 11

3 11

3 12 17 団体 市川カネヅカ 相原　美優 1 12.200 9.850 9.200 10.100 41.350

3 12 32 団体 市川カネヅカ 田沢　愛実 1 10.950 8.200 8.350 8.050 35.550

3 12 27 団体 市川カネヅカ 内田　　 陽 1 10.800 8.650 7.500 10.400 37.350

3 12 36 団体 市川カネヅカ 須藤  菜香 6 10.450 6.500 8.000 8.650 33.600

3 12 7 団体 市川カネヅカ ベスト３ 33.950 26.700 25.550 29.150 115.350

3 12

3 12

3 13 9 団体 昭和学院 土合　  和 2 12.400 10.950 11.450 10.650 45.450

3 13 13 団体 昭和学院 杉村　美空 2 12.500 9.550 9.900 11.650 43.600

3 13 11 団体 昭和学院 大久保　碧 2 12.500 9.150 12.450 10.600 44.700

3 13 5 団体 昭和学院 岩崎　瑠奈 1 12.600 10.600 12.850 12.850 48.900

3 13 3 団体 昭和学院 ベスト３ 37.600 31.100 36.750 35.150 140.600

3 13

3 13

3 14 2 団体 フジスポーツ 道林　千咲希 2 13.100 12.750 11.800 13.350 51.000

3 14 3 団体 フジスポーツ 野々村　璃 1 13.150 11.300 13.000 12.600 50.050

3 14 1 団体 フジスポーツ 日沖　愛子 1 13.250 12.700 13.050 12.900 51.900

3 14 4 団体 フジスポーツ 花島　なつみ 6 13.200 12.300 11.850 12.650 50.000

3 14 1 団体 フジスポーツ ベスト３ 39.600 37.750 37.900 38.900 154.150

3 14

3 14



第２６回　千葉県中学生体操競技早春大会
平成２５年３月２３日（土）

男子 千葉県スポーツセンター
団体順位 個人順位 自由演技 合計
６種目 4種目 ６種目 4種目 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 ４種目 ６種目
1 1 団体 健伸スポーツクラブ ベスト３ 28.050 28.700 27.000 28.700 29.050 28.550 114.000 170.050

3 団体 船橋ジュニア ベスト３ 25.650 25.600 27.650 24.700 103.600

3 4 団体 鎌ヶ谷市 ベスト３ 25.400 26.300 23.500 26.800 26.250 24.850 103.350 153.100

1 1 団体 健伸スポーツクラブ 谷川　　翔 2 9.800 9.800 9.700 9.450 9.950 9.800 38.850 58.500

4 2 団体 健伸スポーツクラブ 相原  弘樹 2 9.350 9.500 8.700 9.650 9.400 9.450 37.950 56.050

3 3 団体 フジスポーツ 公野　朝陽 2 9.400 9.550 9.000 9.600 9.350 9.350 37.900 56.250

2 4 団体 フジスポーツ 村山　覚人 6 9.200 9.450 9.500 9.450 9.700 9.400 37.500 56.700

5 5 団体 フジスポーツ 中川　将径 2 9.150 9.350 9.250 9.500 9.500 9.200 37.200 55.950

6 5 団体 健伸スポーツクラブ 杉本海誉斗 1 8.900 9.400 8.550 9.600 9.700 9.300 37.200 55.450

7 7 団体 フジスポーツ 鈴木　海斗 1 9.300 9.700 8.850 9.250 9.450 8.900 37.150 55.450

8 団体 船橋ジュニア 永野　天空 2 9.150 9.000 9.400 9.000 36.550

8 9 団体 鎌ヶ谷市 三浦　　 修 6 9.050 8.350 8.200 9.100 9.100 8.900 35.400 52.700

10 団体 船橋ジュニア 関　　寛人 2 8.800 8.600 9.500 8.100 35.000

9 11 団体 鎌ヶ谷市 山田　晃弘 6 8.300 8.950 7.600 8.950 8.550 8.150 34.350 50.500

10 12 個人 佐原Jr 橋本　健吾 2 8.300 8.800 7.500 8.550 8.300 8.550 34.200 50.000

14 個人 市原ク 東山　歩幹 2 7.300 8.500 8.750 8.600 33.150

15 個人 市川カネヅカ 河島　樹来 2 7.600 6.250 9.000 8.300 31.150

16 団体 船橋ジュニア 進藤　　渉 2 7.700 8.000 8.750 6.650 31.100

17 団体 船橋ジュニア 安田　詠司 1 7.200 7.700 8.050 7.600 30.550

18 個人 市原ク 中村　昂慶 6 7.000 6.800 8.150 7.300 29.250

19 個人 市川カネヅカ 藤松　大雅 2 7.250 5.750 8.350 7.000 28.350

12 20 団体 健伸スポーツクラブ 山田　元大 2 0.000 8.800 8.600 8.450 9.000 8.600 25.850 43.450

個人 佐原Jr 椎名　智紀 6 キ ケ ン
個人 健伸 安田　健人 2 キ ケ ン

選　手　名 学年参加 学校名



第２６回　千葉県中学生体操競技早春大会

平成２５年３月２３日（土）
女子 千葉県スポーツセンター
団体順位 個人順位 自由演技 合計
4種目 4種目 跳馬 段違い 平均台 ゆか ４種目
1 団体 フジスポーツ ベスト３ 39.600 37.750 37.900 38.900 154.150

2 団体 佐倉市 ベスト３ 38.100 34.100 33.000 36.500 141.700

3 団体 昭和学院 ベスト３ 37.600 31.100 36.750 35.150 140.600

4 団体 市川市 ベスト３ 34.600 25.550 30.950 32.650 123.750

5 団体 佐原Jr ベスト３ 36.100 23.800 29.200 33.250 122.350

6 団体 船橋Jr ベスト３ 31.900 24.700 27.050 32.100 115.750

7 団体 市川カネヅカ ベスト３ 33.950 26.700 25.550 29.150 115.350

8 団体 健伸 ベスト３ 33.200 18.250 26.400 30.350 108.200

9 団体 市原ク ベスト３ 31.700 21.400 22.850 28.600 104.550

10 団体 市原市 ベスト３ 32.150 21.750 22.150 26.650 102.700

11 団体 小見川Jr ベスト３ 32.350 10.450 21.600 26.650 91.050

1 団体 フジスポーツ 日沖　愛子 1 13.250 12.700 13.050 12.900 51.900

2 団体 フジスポーツ 道林　千咲希 2 13.100 12.750 11.800 13.350 51.000

3 団体 フジスポーツ 野々村　璃 1 13.150 11.300 13.000 12.600 50.050

4 団体 フジスポーツ 花島　なつみ 6 13.200 12.300 11.850 12.650 50.000

5 団体 昭和学院 岩崎　瑠奈 1 12.600 10.600 12.850 12.850 48.900

6 団体 佐倉市 瀬谷　百香 2 12.750 11.350 11.600 12.100 47.800

7 団体 佐倉市 吉村　萌恵美 6 12.600 11.600 10.150 12.300 46.650

8 団体 佐倉市 川口　　 彩 1 12.750 10.350 10.400 12.100 45.600

9 団体 昭和学院 土合　  和 2 12.400 10.950 11.450 10.650 45.450

10 個人 佐倉市 永井　　 歩 6 12.050 9.900 11.200 11.600 44.750

11 団体 昭和学院 大久保　碧 2 12.500 9.150 12.450 10.600 44.700

12 団体 佐倉市 坂本　麗安 6 10.850 11.150 11.000 11.000 44.000

13 団体 昭和学院 杉村　美空 2 12.500 9.550 9.900 11.650 43.600

14 団体 佐原Jr 櫻井　梨帆 6 12.600 8.300 10.050 11.800 42.750

15 団体 市川市 松下　咲耶 1 11.700 8.750 11.150 11.100 42.700

16 個人 佐倉市 大岡     祈 6 12.000 10.050 9.600 10.900 42.550

17 団体 市川カネヅカ 相原　美優 1 12.200 9.850 9.200 10.100 41.350

18 団体 小見川Jr 岸野　久留美 2 12.700 7.950 9.400 10.300 40.350

19 団体 佐原Jr 岡田　八重 2 12.200 8.400 9.400 10.250 40.250

20 団体 船橋Jr 渡辺　みのり 1 10.400 8.050 9.850 11.900 40.200

選　手　名 学年参加 学校名



第２６回　千葉県中学生体操競技早春大会

平成２５年３月２３日（土）
女子 千葉県スポーツセンター
団体順位 個人順位 自由演技 合計
4種目 4種目 跳馬 段違い 平均台 ゆか ４種目

選　手　名 学年参加 学校名

21 団体 市川市 萩原　沙里菜 1 11.800 7.150 10.750 10.200 39.900

22 団体 市川市 岸野　優生 2 11.100 8.000 9.050 11.350 39.500

23 団体 健伸 千葉　咲良 2 11.650 7.850 9.100 10.250 38.850

24 団体 佐原Jr 斉藤　優果 2 11.300 6.600 9.750 11.200 38.850

25 団体 市原ク 河内　 　麗 6 10.550 7.900 8.800 10.900 38.150

26 団体 船橋Jr 杉村　咲季 6 10.800 8.400 9.550 8.900 37.650

27 団体 市川市 和田　日菜子 1 10.400 8.800 8.250 9.900 37.350

27 団体 市川カネヅカ 内田　　 陽 1 10.800 8.650 7.500 10.400 37.350

29 団体 船橋Jr 木村　清香 1 10.700 8.250 7.650 10.700 37.300

30 個人 柏Jr 鈴木　花歩 6 10.950 6.650 9.900 9.250 36.750

31 団体 市原市 鶴岡　美咲 1 10.800 7.000 8.400 9.500 35.700

32 団体 健伸 千葉　澄玲 6 10.250 7.000 8.900 9.400 35.550

32 団体 市川カネヅカ 田沢　愛実 1 10.950 8.200 8.350 8.050 35.550

34 団体 佐原Jr 斉藤　 　綾 1 11.300 7.100 7.900 9.200 35.500

35 団体 市原ク 石井　花霞 1 11.300 7.300 7.400 8.900 34.900

36 団体 市川カネヅカ 須藤  菜香 6 10.450 6.500 8.000 8.650 33.600

37 団体 市原市 和田　愛優美 1 10.800 7.100 6.500 9.150 33.550

38 団体 市原市 原田　かりん 6 10.550 7.650 7.250 8.000 33.450

39 団体 船橋Jr 林　　那奈 2 9.850 7.000 6.700 9.500 33.050

40 団体 健伸 伊月　晴香 6 11.300 3.400 8.400 9.900 33.000

41 団体 健伸 大塚　真子 6 10.100 3.250 8.300 10.200 31.850

42 団体 市原ク 山中　玲奈 2 9.850 6.200 6.650 8.800 31.500

43 団体 習志野Jr 菅家　穂奈美 2 10.400 5.850 6.250 8.300 30.800

44 個人 船橋Jr 藤原　 　京 1 10.550 3.400 7.000 8.500 29.450

45 団体 習志野Jr 三田村　優那 9.900 3.250 6.600 7.950 27.700

46 団体 小見川Jr 林　　優花 1 9.900 1.300 7.150 9.050 27.400

47 個人 せいとく 福田　優菜 1 10.450 6.150 4.650 5.700 26.950

48 個人 柏Jr 川澄　優衣 6 10.500 1.900 7.100 6.450 25.950

49 団体 市原市 栃内　七海 6 9.900 2.800 5.000 7.100 24.800

50 個人 せいとく 高橋　若葉 1 9.150 3.050 5.600 6.700 24.500

51 団体 小見川Jr 飯田　悠莉子 1 9.750 1.200 5.050 7.300 23.300

52 個人 市原市 平舘　琴美 6 9.200 1.200 3.000 5.350 18.750

団体 習志野Jr 山本　里沙子 1 キ ケ ン


